



Huoltaja täyttää		
Oppilaan nimi		Syntymäaika
Lähiosoite, postinumero ja – toimipaikka		
Huoltajan nimi	Huoltajan puhelinnumero	Huoltajan sähköpostiosoite
Koulu	Luokka	Opettaja/luokanvalvoja
Anomme lapselle henkilökohtaista koulunkäynninavustajaa ajalle:		
Perustelut		
Liitteet: <input type="checkbox"/> Lääkärin lausunto <input type="checkbox"/> Psykologin/psykiatrin lausunto <input type="checkbox"/> Muu, mikä:		
Päiväys	Allekirjoitus ja nimenselvennys	
Päätöksen saa lähettää tiedoksi suojatulla sähköpostilla edellä ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei		

Huoltaja toimittaa hakemuksen koululle. Koulu täyttää oman osuutensa ja toimittaa hakemuksen koulunjohtajan/rehtorin allekirjoituksella koulutoimistoon.

Koulu täyttää	
Oppilaalla on voimassa erityisen tuen päätös <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä, päivämäärä:	
Erityisopettajan, luokanopettajan tai muun kommentit (täytetään tarvittaessa)	
<input type="checkbox"/> Liitteenä	
Erityisopettajan, luokanopettajan tmv. allekirjoitus ja nimenselvennys	
Rehtorin/koulunjohtajan toimintaehdotus, kommentit ymv.	
<input type="checkbox"/> Liitteenä	
Päiväys	Koulun johtajan/rehtorin allekirjoitus ja nimenselvennys

Henkilökohtainen avustaja tarkoittaa, että lapselle on nimetty yksi koulunkäyntiavustaja, joka hoitaa avustustehtävät - henkilökohtaisuus katsotaan lapsen näkökulmasta. Yhdellä avustajalla voi olla useampia nimettyjä lapsia avustettavanaan.

Ylivieskan kaupungissa noudatetaan seuraavia periaatteita päätöksissä henkilökohtaisesta avustajasta (Sivltk 19.5.2010 § 41):

Henkilökohtaisen avustajan saaminen edellyttää, että huoltajat sitä anovat. Ratkaisu edellyttää lääkärin, psykologin tms. asiantuntijan avustajan käyttöä esittävää lausuntoa. Edelleen koulun on em. lausunnon pohjalta laadittava oma perusteltu esityksensä asiasta. Ratkaisua punnittaessa on otettava huomioon opetusryhmässä vallitseva tilanne, oppilaan etu sekä myös opetusryhmän kokonaisuuden etu. Suunnitelmasta on selvittävä, miten oppilaan asia hoidetaan -tarvitaanko avustaja vai ei. Jos koulu päätyy esittämään oppilaalle henkilökohtaista avustajaa, on esityksessä selitettävä, kuinka paljon oppilas avustajapalveluja tarvitsee. Päätökset henkilökohtaisesta avustajasta ovat määräaikaaisia. Aika pohjautuu asiantuntijalausuntoon ja koulun sen pohjalta laatimaan suunnitelmaan.